

## Møtereferat

**Aktivitet:** Styremøte I.F Frøy  
**Innkalt:** Haakon Selje, Gunna Landa, Arne Hanssen, Vidar Handal, Geir Westgaard, Christin Becker, Tor Magnus Kolflaath, Wenche Madsen Eriksson, Jørn Michalsen, Nina M. Grude, Celine Solheim, Geir Tresselt, Ivar Kjellhov;  
**Dato:** Mandag 29. februar 2016  
**Tid og sted:** kl. 18.00. Ekeberg, Osloidrettens hus  
**Innkalt ved:** Jørn Michalsen

	Saksliste:	Ansvar
1.	<p><b>Velkommen</b></p> <p>Jørn ønsker velkommen til de nye i styret. Alle presenterer seg.</p>	Jørn/alle
	<p><b>Styrearbeidet 2016</b></p> <p>Det er ikke hensiktsmessig med for hyppige styremøter. Dette siden det meste av arbeidet i den aktive sesongen jo foregår ute i Frøy sine gruppene og komiteér. Forslaget er å avvikle to styremøter før ferien, dvs. mandagene 11. april og 30. mai. Siden vi har så få møter er det viktig at en melder inn saker skriftlig samt at vi legger ved ev. dokumentasjon tidlig. Dette for å få til så bra fremdrift som mulig. Etter ferien satser styret på to- til tre møter pluss ev. utvidet arbeid ifmb årsmøte.</p>	Jørn/alle
	<p><b>Kommunikasjon innad i styret</b></p> <p>Det opprettes en egen lukket facebook-gruppe, der en kan ta ting fortløpende. Vi bør kanskje også ha én eller annen drop-box-mappe for ulike dokumenter. Det påpekes at den offisielle kommunikasjonene fremover skal foregå på andre plattformer, dvs mail og telefon. Vi får la ting gå seg litt til etter hvert.</p>	Jørn/alle
	<p><b>Frøy 2020 – strategien for de neste fem årene</b></p> <p>Hvordan jobber vi fremover for å utvikle IF Frøy videre? Geir W. kommer tilbake til vår strategiplan for 2016-2020 på neste styremøte.</p>	Geir

<p><b>Teknologigruppe</b> Arne påtar seg ansvaret for å se videre på forslaget fra årsmøte om å opprette en egen teknologigruppe. I første omgang er forslaget å se hvilke behov som ritt- og arr.komitene har.</p>	Arne
<p><b>Markedskomiteé</b> Tor Magnus, sammen med Celine og Haakon tar ansvar for å forsøke å sette sammen en komité som kan komme med planer for hvordan vi tenker bruk av våre nettsider og kommunikasjon på ulike sosiale medier. Frøy Elite har allerede opprett egen instagam-feed som ble diskutert.</p>	Tor Magnus
<p><b>Barn og bruke av bilder i ulike sosiale kanaler</b> Vidar og Jørn skal se på hvordan en håndterer problematikk rundt det å publiser bilder av barn ifbm trening og ritt. Ev. om en kan innhente tillatelse til å ta bilder av barn når disse meldes inn i klubben.</p>	Vidar/ Jørn
<p><b>Gruppe for design</b> Tor Magnus skriver en tekst som vi kan publiser på nett for å rekrutere engasjerte frøyere inn i denne gruppen.</p>	Tor Magnus
<p><b>Grand Fondo Don Pedro</b> Grand Fondo Don Pedro avholdes nå i sommer i Bergen, Tønsberg og i Oslo til høsten. Vi har ikke noe økonomiske forpliktelser, men Frøy tar ansvar for rigging og løypevakter. Grand Fondo er et trimmritt med to ulike løyper på 15 og 30 kilometer. Hovedinntektene går til kreftforeningen.</p> <p>Styrkeprøven ser på Gran Fondo som som en konkurrent for egne ritt og har skrevet et skarp brev der de reagerer på at IF Frøy, som medeier i Styrkeprøven, er med som arrangør. Jørn M. har skrevet et tilsvaret til Styrkeprøven der en imøtegår styrkeprøvens argumentasjon. Alle i styret er enige om innhold i svarbrevet.</p>	Jørn/alle
<p><b>Rapport/innspill fra Terrengkomiteen – herunder «elite»</b> Vidar og elitegjengen har vært i Tyrkia og spist kebab. Masse bra treningsutbytte, i tillegg til mye kvalitetstrening var det også fokus på å bli kjent med hverandre for å knytte gruppen bedre sammen. Budsjetten ble holdt, og Vidar mente dette hadde vært en meget god investering. Gruppen drar til Danmark i midten av april for å trene og kjøre et UCI-ritt. Håpet er å vinne noen UCI-poeng slik at ryttere ev. kan forbedre startposisjonene sine til årets først NC ritt som Fiskum arrangerer 23-24. april.</p>	Vidar
<p><b>Rapport/innspill fra Landeveiskomiteen – herunder «elite»</b> Gunnar jobber videre med Haakon og Chris, for å få en oversikt over hva som til nå er gjort. Haakon informere om at kontraktene er ferdig, og at faktura for innbetaling av egenandel er på vei ut til rytterne, samt at rittkalenderen er satt opp. Det jobbes med et budsjett med innspill fra Espen. En jobber videre med planer for NM. Styret påpeker at det er viktig at budsjetter holdes. Det diskuteres hvordan vi bør gå frem for å etablere et eget elitelag på herresiden. Her forslår Gunnar at vi bør forsøke å få noen navn på blokka over juniorer som kan være egnet til å danne stammen i vår vider satsning her.</p>	Haakon/Gunnar/ Chris

3.	<p><b>Rapport/inns spill fra ritt og arrangementskomiteen</b>  <b>Rapport/inns spill fra sponsoransvarlig</b>  <b>Rapport/inns spill fra rekrutteringsansvarlig</b>  <b>Rapport/inns spill fra draktansvarlig</b>  <b>Rapport fra Styrkeprøven</b>  <i>Se punkt 2.</i></p>	<p>Jørn  Tor Magnus  Geir  Christin  Ivar</p>
4.	<p><b>Økonomi – budsjett – medlemskap – administrative oppgaver</b></p>	<p>Wenche/alle</p>
5.	<p><b>Hovedleder informerer og spør – innkomne saker</b>  Jørn informerer om en fellessamling/kick-off for alle tur-rytterne rett etter påske. Celine foreslår at dette er en mulighet til å kunne presentere våre eliteutøvere for alle medlemmene.</p> <p>Sørmarka-sentret har noen sponsormidler som vi har muligheten til å få. Gjenytelse vil kunne være reklame på startnumre på UCI-rittet vår, samt klubbmestertapene. Ev. banner på Terrengsykkelrittet og NC rittet i terreng som vi arrangerer. Vi har også mulighet til å kunne tilby billig overnatting på Sørmarka ifbm ritt.</p> <p>Styremiddag i løpet av mars. Dette for gamle og nye styremedlemmer.</p> <p>I vinter har to gutter fra Eritrea vært med på flere innetreninger. Disse har nå fått drakter av klubben. Jørn ser på mulighet å kunne tilby disse gratis medlemskap i klubben første året, her må en sjekke ev. problem ifbm medlemsregister og lignende Styret er enig i at dette er et bra tiltak, men at dette ikke trenger å danne presedens i ev. sener lignende tilfeller.</p> <p>«Lønn som fortjent» ved Ivar Kjellov har vært med på noen treninger. Klubben har sponset disse med to trøyer.</p>	<p>Jørn/alle</p>
6.	<p><b>Datoer for møter og representasjonsoppgaver – plan fremover</b>  Neste styremøte 11. april.</p>	<p>Alle</p>
7.	<p><b>Eventuelt</b></p>	<p>Alle</p>